Biatymstoku
tok, ul. Skiadowa 11

15-399 Bie

il
tel. (85) 869-6/-50

Znak sprawy: SM.AL.RAT.2711.1.2020

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w przedmiotowym
post¢powaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe samochodu z zabudow3g do przewozu
os6b zatrzymanych na potrzeby Strazy Miejskiej w Bialymstoku™.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z2019 r. poz. 1843), w zwiazku z wniesionymi pytaniami
i wnioskami w przedmiotowym postgpowaniu dotyczacymi wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia (zwane] dalej SIWZ) oraz zalacznikow do SIWZ,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie 1:

W nawigzaniu do postepowania nr SM.AL.RAT.2711.1.2020 pn. ,.Dostawa samochodu
z zabudowg do przewozu o0sob zatrzymanych na potrzeby Strazy Miejskiej w Biatymstoku™
Zamawiajacy wymaga, aby pojazd posiadal swiadectwo homologacji pojazdu
przebudowanego. Czy Zamawiajacy zaakceptuje dostawe pojazdu, ktory zamiast homologacji
bedzie posiadal dopuszczenie jednostkowe, uprawniajace do rejestracji pojazdu zgodnie
z wymaganiami? Procedura pozyskania dopuszczenia jednostkowego jest znacznie tansza.

QOdpowiedz 1:

Zamawiajgcy zaakceptuje dostawe pojazdu, kiory bedzie posiadal inne rownowazne
dokumenty wymagane do rejestracji pojazdu jako pojazd specjalny, w tym np. dopuszczenie
Jjednostkowe pojazdu.

Pytanie 2:

W nawiazaniu do postgpowania nr SM.AL.RAT.2711.1.2020 pn. ..Dostawa samochodu
z zabudowa do przewozu osob zatrzymanych na potrzeby Strazy Miejskiej w Bialymstoku™,
zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy zaakceptuje zaoferowanie pojazdu posiadajacego
elektrycznie regulowane i podgrzewane lusterka boczne bez funkcji elektrycznego skladania —
istnieje mozliwos¢ recznego zlozenia lusterek.

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy zaakceptuje zaoferowanie pojazdu posiadajgcego elekirycznie regulowane
i podgrzewane lusterka boczne, skladane recznie.



Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zaoferowanie pojazdu z silnikiem o mocy 90 kW (122,37
KM)?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy nie dopusci pojazdu z silnikiem o mocy 90 kW (122,37 KM).

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bazowy posiadajgcy homologacja fabryczng na samochdd
ciezarowy N1? Po modyfikacjach i zabudowie pojazd spelnia¢ bedzie wszystkie wymagania
Zamawiajacego rowniez w zakresie posiadania $wiadectwa homologacji pojazdu
przebudowanego do potrzeb opisanych w ww. postepowaniu, w tym kategori¢ pojazdu
osobowego M1.

Odpowiedz 4:
Zamawiajqcy nie dopusci pojazdu bazowego posiadajgcego homologacje fabryczng na
samochod cigzarowy N1.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd, ktérego tadownos$¢ wynosi 721 kg?

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy nie dopusci pojazdu o ladownosci 721 kg.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd, ktorego dlugos¢ wynosi 4852 mm?

Odpowiedz 6:
Zamawiajqgcy nie dopusci pojazdu o diugosci 4852 mm.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd, ktérego moc silnika wynosi 120 KM?

Odpowiedz 7:
Zamawiajqcy nie dopusci pojazdu o mocy silnika 120 KM.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o pojemnosci silnika 1.5?

Odpowiedz §:
Zamawiajqcy nie dopusci pojazdu o pojemnosci silnika 1.5.



Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdéw z chwila
zamieszczenia na stronie BIP Zamawiajacego.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany
tresci SIWZ oraz zmiany tresci ogloszenia o zamowieniu w zakresie krotkiego opisu
przedmiotu zamdwienia oraz terminu skladania i otwarcia ofert.

W zwigzku z powyzszym, zmianie ulegaja zapisy SIWZ w rozdziale Il w ust. 3 pkt 3, a takze
zapisy Zalacznika Nr 1 do SIWZ w ust. 3 pkt 1) i w ust. 12 pkt 1) lit. a) oraz Zalacznika 2 do
SIWZ w §1 ust. 5 pkt 1).

Nowy termin skladania i otwarcia ofert — 02.04.2020 r. (godziny pozostaja bez zmian).

(llhs



